K.H. Misbah Mustofa wafat pada Senin 7 Dzulqa’dah 1414 H/18

April 1994 M dalam usia 78 tahun, dimakamkan di makam haji yang

terletak di desa Banjarworo, Bangilan, Tuban. Beliau meninggalkan dua

orang istri dan lima orang anak. Dan meninggalkan Tafsir Taj al-

Muslimin, ketika itu baru selesai ditulis empat jilid, dan saat itu ia juga